lo pertinente a las pruebas que consideró en la actuación administrativa. 

La autoridad por medio de la Resolución No. 8366 de 26 de febrero de 2016 (folios  
19 a 43 del expediente judicial), resolvió imponer una sanción a CENTRO DE 
EVENTOS Y CONVENCIONES DT S.A.S EN LIQUIDACIÓN., por la suma de 
SESENTA Y OCHO MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL 
CUATROCIENTOS PESOS M/CTE ($68.945.400), equivalentes a (100) S.M.M.L.V., 
por haber infringido lo dispuesto en los artículos 23, 29 y 30 de la Ley 1480 de 2011, 
en concordancia con los numerales 2.1.1 y 2.1.1.2 del Capítulo Segundo del Título II 
de la Circular Única proferida por la Superintendencia de Industria y Comercio.

[...]

Posterior al despliegue de la actuación administrativa, la entidad mediante 
Resolución No. 8366 de 26 de febrero de 2016 (fls 19 a 43 del expediente judicial), 
resolvió imponer una sanción a CENTRO DE EVENTOS Y CONVENCIONES DT 
S.A.S EN LIQUIDACIÓN., por la suma de SESENTA Y OCHO MILLONES 
NOVECIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS PESOS M/CTE 
($68.945.400), equivalentes a (100) S.M.M.L.V., por la infracción de las normas 
citadas, decisión confirmada en sede de reposición y apelación. 

6. ANÁLISIS DE LOS CARGOS PROPUESTOS POR LA PARTE DEMANDANTE. 

6.1 Falsa motivación de los actos administrativos demandados por indebida